[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VI - СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

  30 апреля  2021 года                                                                                     № 417
О внесении дополнений и изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23 марта 2016 года №252
 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» шестого созыва»
На основании Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11.03.2020 года №216 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах», руководствуясь Уставом муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1.  В решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23 марта 2016 года №252 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» шестого созыва» внести следующие дополнения и изменения:

1.1. В приложении №1 утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23 марта 2016 года №252:

-  раздел Округ №2 после слов «Чабанская стоянка падь «Бугутур» дополнить словами «Согласия»;

- раздел  Округ №4 после слов «ДОС ул. дом 68» дополнить словами «Красноармейская, Сидоренко, Солнечная».

         1.2.  В разделе Округ № 5 слово «Погранкомендатура» исключить.

         2. Слова «шестого созыва» исключить по всему тексту.
         3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.
        4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального  района
«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов